
   E-shop    www.radiodab.cz 
 

  

Doprava 
 

1) Prostřednictvím České pošty 
 
Zboží bude odesláno prostřednictvím České pošty na Vámi zadanou adresu. 
- V případě platby na dobírku bude zboží odesláno nejpozději následující pracovní den po 

objednání. 
- V případě platby bankovním převodem bude zboží odesláno po obdržení příslušné částky 

na náš účet. 
 

2) Osobní odběr 
 
Zboží si může kupující osobně převzít na adrese: Zikmunda Wintra 21, 301 00 Plzeň v každý 
pracovní den od 8:00 do 15:00 hodin. 
- Zboží může převzít pouze kupující. Tato osoba se musí dostatečně identifikovat a prokázat 

platným občanským průkazem nebo platným cestovním pasem.  
 
 

Platba 
 

1) Platba v hotovosti při osobním odběru 
 

2) Platba na dobírku prostřednictvím České pošty 
 

3) Platba předem bankovním převodem 
 

- Poznámka: zboží zůstává do úplného zaplacení majetkem prodávajícího. 
 


